SECRETARIAS

PORTARIA Nº 23, DE 13 OUTUBRO DE 2020

O Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos, no uso de suas
atribuições legais de acordo com o Decreto Municipal nº 4.484, de 01 de
fevereiro de 2017,

= R E S O L V E =

Art. 1º - DESIGNAR, os servidores; JORGE DIAS BARRETO, ocupante do Cargo
em Comissão de SUPERINTENDENTE DE PROJETOS, Matrícula 14.565
(PRESIDENTE), ILDLAINE FREIRE DE ALMEIDA, ocupante do Cargo em
Comissão  SUPERINTEDENTE DE PROJETOS, Matrícula 15.041 (MEMBRO), e
WALLACE PEREIRA MOTA DA SILVA, ocupante do Cargo em Comissão
DIRETOR DE MANUTENÇÃO DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS ,
Matr ícu la  15 .121 (MEMBRO) .   Para  in tegrar  a  Comissão de
Acompanhamento e Fiscalização, do objeto do Processo administrativo Nº
133/2020,  – Referente a Contratação de Empresa Especializada
RECONSTRUÇÃO DA INFRAESTRUTURA DA ESTRADA GOVERNADOR
ROBERTO DA SILVEIRA - CASCATA , conforme termo de referência do referido
processo.

Art.2º-A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Paracambi/RJ, 13 de outubro de 2020

HORÁCIO CAMILO BANCHERO FILHO
Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

HOMOLOGAÇÃO

Em razão da correção do valor Global, por erro material.
PROCESSO 133/2020

TOMNADA DE PREÇOS N°: 002/2020

No uso de minhas atribuições legais, na qualidade de Ordenador de Despesa
HOMOLOGO a LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020, julgamento
MENOR PREÇO GLOBAL, em conformidade com as disposições do Decreto
Municipal nº 4.481/2017, Decreto Municipal nº 4.482/2017, e
subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de1993 suas
alterações, bem como as condições estabelecidas no Edital de convocação,
que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
RAMO DA ENGENHARIA CIVIL PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE
RECONSTRUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO DE CONTENÇÃO DE
ENCOSTA NA ESTRADA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA - BAIRRO
CASCATA - PARACAMBI, proveniente de Recursos para Ações de
Recuperação pelo MINISTÉRIO DESENVOLVIMENTO REGIONAL - Plano
Trabalho proc. nº 59053.002811-2019-91 - Transferência Obrigatória de R$
1.200.000,00 - Contrapartida Prefeitura Municipal de Paracambi - Programa
de Trabalho nº 14.01.15.451.0017.1138 com a seguinte empresarial:

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Ano I Paracambi, terça-feira, 13 de outubro de 2020 Edição 170

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

Paracambi, 09 de outubro de 2020.

HORÁCIO CAMILO BANCHERO FILHO
Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos

100
EDIÇÕES

OUVIDORIA GERAL MUNICIPAL 2683-9109

Empresa OBJETO Qtde Valor Homologado

ALPHA 3 ENGENHARIA CONSTRUTORA
LTDA

EXECUÇÃO DE OBRAS RECONSTRUÇÃO
DE PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO DE
CONTENÇÃO DE ENCOSTA NA EST RADA
GOV ROBERTO SILVEIRA -BAIRRO
CASCATA - PARACAMBI

01 R$ 1.460.521,41

não acabou.
A PANDEMIA

Use Máscara!

FIQUE EM CASA!

EVITE AGLOMERAÇÃO!

MANTENHA O
DISTANCIAMENTO!

Outub
ro

MES DE PREVENÇÃO

Contra o câncer

de mama.

		2020-10-13T18:19:37-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102